
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび５月１５日開催の当社株主総会及び取締役会におきまし

て 下記の通り役員が選任され就任いたしました 

今後とも一層のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

           敬具 

 令和７年５月吉日 

                          

代表取締役社長 中村俊介 

記 

 

【取締役および監査役（５月１５日付）】 
 

代表取締役社長  中 村 俊 介 
 
取 締 役  
専務執行役員  白 銀 康 二  
 

取 締 役  
執 行 役 員     
中 部 支 店 長   伊 藤 大 喜 （新任） 
 

取締役（社外取締役） 田 中  稔  
 

監 査 役  中 村 美 佳  

 

【執行役員（５月１５日付）】 

 

常務執行役員   丹 羽 智 久  

上席執行役員  強 口 達 也  

 

丹羽智久は 取締役を退任後も引き続き常務執行役員として職務に従事い

たします 

在任中に賜りましたご厚誼に対し心より御礼申し上げます 

以上 


